PORTARIA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª
REGIÃO Nº 2, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2023

Indica magistrado para exercer o cargo de Coordenador
Pedagógico da Escola Judicial do TRT da 12ª Região.

A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª
REGIÃO, no exercício de suas atribuições estabelecidas na Resolução Administrativa n°
151/2006 desta Escola Judicial e tendo em vista o disposto no Art. 1º da Portaria EJUD12
nº 01, de 22 de janeiro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar o Juiz do Trabalho Substituto ALESSANDRO DA SILVA para exercer o
cargo de Coordenador Pedagógico da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da
12ª Região, a partir de 1º de dezembro de 2023.

Florianópolis, 4 de dezembro de 2023.

QUÉZIA DE ARAÚJO DUARTE NIEVES GONZALEZ

Desembargadora-Diretora da Escola Judicial

do TRT da 12ª Região

		2023-12-05T06:15:13-0300
	QUEZIA DE ARAUJO DUARTE NIEVES GONZALEZ